РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СЛАЩЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СОВЕТ   СЛАЩЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2022 г.                                                                                     № 5/3–С

«О признании утратившим силу решения Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

С целью актуализации нормативно - правовой базы Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Слащевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2017 г. № 137/1-С «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Слащевского

сельского  поселения                                                                              Н.М. Бочаров